
UCHWAŁA NR III/24/18
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCZEWIE

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Złoczew na 2019 rok
Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693), Rada Miejska 
w Złoczewie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 31 104 288,00 zł, z tego: 
a) bieżące w kwocie 31 038 499,00 zł,
b) majątkowe w kwocie 65 789,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 30 340 416,00 zł, z tego: 
a) bieżące w kwocie  29 350 009,10 zł,
b) majątkowe w kwocie 990 406,90 zł,zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

3. Ustala się wydatki inwestycyjne budżetu w wysokości 990 406,90 zł zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały  tabelą nr 3. 

4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą 1a i 2a. 

§ 2. 1. Ustala się nadwyżkę w wysokości 763 872,00 zł. 
2. Nadwyżkę przeznacza się na spłatę kredytów.
3. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu  w kwocie 

2 200 000 zł, w tym z tytułu:
a) zaciąganych kredytów 2 200 000 zł.

§ 3. Ustala się rezerwy budżetu:
a) rezerwa ogólna 40 000,00 zł,
b) rezerwa na zarządzanie kryzysowe 85 000,00 zł.

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załączoną tabelą nr 
4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego 
w podziale na Sołectwa zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 5.

§ 7. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych zgodnie z tabelą nr 
6 załączoną do niniejszej uchwały.

§ 8. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki 
związane z gospodarką odpadami zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 7.

§ 9. Ustala się rozchody zgodnie z załączoną tabelą nr 8.
§ 10. Upoważnia się Burmistrza do:

Id: 58A69917-D25C-43F7-A04E-7CB34020C4CB. Podpisany Strona 1



1. Zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 2 000 000 zł.

2. Dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy w ramach działu oraz w zakresie planu wydatków majątkowych (jednorocznych) 
w ramach danego działu między zadaniami, które nie są objęte Wieloletnią Prognozą Finansową.

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 11. Ustala się Plan dochodów realizowanych na podstawie ustawy Prawo Ochrony Środowiska 
i wydatków nimi finansowanych zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 9.

§ 12. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złoczewa.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Złoczewie

Andrzej Konieczny

Id: 58A69917-D25C-43F7-A04E-7CB34020C4CB. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr III/24/18

Rady Miejskiej w Złoczewie

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Dochody
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

01095 Pozostała działalność 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 554 314,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 554 314,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: 58A69917-D25C-43F7-A04E-7CB34020C4CB. Podpisany Strona 1



0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 451 314,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 100 000,00

750 Administracja publiczna 66 414,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 414,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 66 412,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 2,95

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 477,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 477,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 477,00

Id: 58A69917-D25C-43F7-A04E-7CB34020C4CB. Podpisany Strona 2



756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 7 706 264,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 3 000,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 1 671 932,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 577 883,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 3 805,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 55 244,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 33 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 1 717 479,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 692 337,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 550 357,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 39 785,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 175 000,00

Id: 58A69917-D25C-43F7-A04E-7CB34020C4CB. Podpisany Strona 3



0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 15 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 180 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,05

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 19 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 19 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 294 853,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 259 853,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 35 000,00

758 Różne rozliczenia 11 215 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 853 118,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 853 118,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 189 662,00

Id: 58A69917-D25C-43F7-A04E-7CB34020C4CB. Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 189 662,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 163 132,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 163 132,00

801 Oświata i wychowanie 347 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

80104 Przedszkola 277 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 65 000,00

0830 Wpływy z usług 5 630,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 206 870,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 70 000,00

Id: 58A69917-D25C-43F7-A04E-7CB34020C4CB. Podpisany Strona 5



851 Ochrona zdrowia 141 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 141 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 141 000,00

852 Pomoc społeczna 1 606 518,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 3 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 3 600,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 333 199,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 331 199,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 2 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 9 714,00

Id: 58A69917-D25C-43F7-A04E-7CB34020C4CB. Podpisany Strona 6



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 9 714,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 17 775,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 17 775,00

85216 Zasiłki stałe 87 423,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 87 423,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 118 686,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 086,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 117 600,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 36 121,00

Id: 58A69917-D25C-43F7-A04E-7CB34020C4CB. Podpisany Strona 7



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 36 121,00

855 Rodzina 8 635 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 329 743,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 329 743,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 124 998,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 097 398,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 27 600,00

85504 Wspieranie rodziny 171 659,00

Id: 58A69917-D25C-43F7-A04E-7CB34020C4CB. Podpisany Strona 8



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 171 659,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

8 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 8 720,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 760 979,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 585 979,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 585 979,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 20 000,00

Id: 58A69917-D25C-43F7-A04E-7CB34020C4CB. Podpisany Strona 9



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

90095 Pozostała działalność 155 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 150 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

bieżące razem: 31 038 499,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 65 789,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 789,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 65 789,00

majątkowe razem: 65 789,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Ogółem: 31 104 288,00

Id: 58A69917-D25C-43F7-A04E-7CB34020C4CB. Podpisany Strona 10



w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: 58A69917-D25C-43F7-A04E-7CB34020C4CB. Podpisany Strona 11



Tabela Nr 1a do Uchwały Nr III/24/18

Rady Miejskiej w Złoczewie

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 66 412,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 412,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 66 412,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 477,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 477,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 477,00

852 Pomoc społeczna 1 332 285,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 331 199,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 331 199,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 086,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 086,00

855 Rodzina 8 607 520,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 329 743,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 329 743,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 3 097 398,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 097 398,00

85504 Wspieranie rodziny 171 659,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 171 659,00

Id: 58A69917-D25C-43F7-A04E-7CB34020C4CB. Podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

8 720,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 8 720,00

Razem: 10 007 694,00

Id: 58A69917-D25C-43F7-A04E-7CB34020C4CB. Podpisany Strona 2



Tabela  Nr 2 do Uchwały Nr III/24/18

Rady Miejskiej w Złoczewie

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Wydatki
Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

010 Rolnictwo i łowiectwo 66 084,00 26 084,00 11 084,00 0,00 11 084,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 11 084,00 11 084,00 11 084,00 0,00 11 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego

11 084,00 11 084,00 11 084,00 0,00 11 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 548 935,05 162 194,00 162 194,00 0,00 162 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 741,05 386 741,05 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 548 935,05 162 194,00 162 194,00 0,00 162 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 741,05 386 741,05 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 446,00 2 446,00 2 446,00 0,00 2 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 88 849,00 88 849,00 88 849,00 0,00 88 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 899,00 70 899,00 70 899,00 0,00 70 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 386 741,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 741,05 386 741,05 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 122 770,00 122 770,00 122 770,00 0,00 122 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 32 770,00 32 770,00 32 770,00 0,00 32 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 770,00 3 770,00 3 770,00 0,00 3 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 58A69917-D25C-43F7-A04E-7CB34020C4CB. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 004 893,04 2 949 893,04 2 809 793,04 2 157 449,04 652 344,00 0,00 140 100,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 412,00 66 412,00 66 412,00 66 212,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 55 384,35 55 384,35 55 384,35 55 384,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 9 470,73 9 470,73 9 470,73 9 470,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 356,92 1 356,92 1 356,92 1 356,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 89 000,00 89 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

2 264 169,04 2 209 169,04 2 207 469,04 1 679 145,04 528 324,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 300 911,00 1 300 911,00 1 300 911,00 1 300 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 109 315,00 109 315,00 109 315,00 109 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 235 216,00 235 216,00 235 216,00 235 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 33 703,04 33 703,04 33 703,04 33 703,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

31 824,00 31 824,00 31 824,00 0,00 31 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 44 600,00 44 600,00 44 600,00 7 300,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 58A69917-D25C-43F7-A04E-7CB34020C4CB. Podpisany Strona 2



4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego

355 957,00 355 957,00 355 357,00 337 837,00 17 520,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 259 377,00 259 377,00 259 377,00 259 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 48 566,00 48 566,00 48 566,00 48 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 894,00 6 894,00 6 894,00 6 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

5 320,00 5 320,00 5 320,00 0,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 184 755,00 184 755,00 131 955,00 66 955,00 65 000,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 52 800,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 710,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 477,00 1 477,00 1 477,00 1 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

1 477,00 1 477,00 1 477,00 1 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 211,26 211,26 211,26 211,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30,27 30,27 30,27 30,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 235,47 1 235,47 1 235,47 1 235,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

284 806,00 284 806,00 264 806,00 53 786,00 211 020,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 284 806,00 284 806,00 264 806,00 53 786,00 211 020,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 58A69917-D25C-43F7-A04E-7CB34020C4CB. Podpisany Strona 3



3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 340,00 5 340,00 5 340,00 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 446,00 446,00 446,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 50 220,00 50 220,00 50 220,00 0,00 50 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 400,00 62 400,00 62 400,00 0,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu 
publicznego 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od 
samorządowych papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 
i pożyczek

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 128 500,00 128 500,00 125 000,00 0,00 125 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75809
Rozliczenia między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 10 864 376,00 10 839 376,00 10 386 392,00 8 769 111,00 1 617 281,00 74 880,00 378 104,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 7 345 259,00 7 320 259,00 7 040 473,00 6 165 365,00 875 108,00 0,00 279 786,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

279 786,00 279 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 694 385,00 4 694 385,00 4 694 385,00 4 694 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 368 000,00 368 000,00 368 000,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 964 066,00 964 066,00 964 066,00 964 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 111 174,00 111 174,00 111 174,00 111 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 27 740,00 27 740,00 27 740,00 27 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 197 108,00 197 108,00 197 108,00 0,00 197 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 58A69917-D25C-43F7-A04E-7CB34020C4CB. Podpisany Strona 4



4260 Zakup energii 173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

311 800,00 311 800,00 311 800,00 0,00 311 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 265 712,00 265 712,00 254 394,00 244 194,00 10 200,00 0,00 11 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

11 318,00 11 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 191 427,00 191 427,00 191 427,00 191 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 11 900,00 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 35 787,00 35 787,00 35 787,00 35 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 080,00 5 080,00 5 080,00 5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 478 041,00 1 478 041,00 1 371 161,00 1 145 501,00 225 660,00 74 880,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

74 880,00 74 880,00 0,00 0,00 0,00 74 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 878 305,00 878 305,00 878 305,00 878 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 74 000,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 169 182,00 169 182,00 169 182,00 169 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 014,00 24 014,00 24 014,00 24 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego

14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 58A69917-D25C-43F7-A04E-7CB34020C4CB. Podpisany Strona 5



4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

46 560,00 46 560,00 46 560,00 0,00 46 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 940 000,00 940 000,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 700 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 356 200,00 356 200,00 356 200,00 56 200,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie 
i doskonalenie nauczycieli 51 593,00 51 593,00 51 593,00 0,00 51 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

51 593,00 51 593,00 51 593,00 0,00 51 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne 301 571,00 301 571,00 301 571,00 218 851,00 82 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 167 817,00 167 817,00 167 817,00 167 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 31 555,00 31 555,00 31 555,00 31 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 479,00 4 479,00 4 479,00 4 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

5 720,00 5 720,00 5 720,00 0,00 5 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

54 000,00 54 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 58A69917-D25C-43F7-A04E-7CB34020C4CB. Podpisany Strona 6



851 Ochrona zdrowia 141 000,00 141 000,00 141 000,00 77 074,00 63 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 139 400,00 139 400,00 139 400,00 77 074,00 62 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 783,00 2 783,00 2 783,00 2 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 312,00 312,00 312,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 73 979,00 73 979,00 73 979,00 73 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 11 414,00 11 414,00 11 414,00 0,00 11 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 605,00 49 605,00 49 605,00 0,00 49 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 307,00 1 307,00 1 307,00 0,00 1 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 740 473,00 2 730 473,00 1 005 335,00 524 180,00 481 155,00 1 331 199,00 393 939,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 331 199,00 1 331 199,00 0,00 0,00 0,00 1 331 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

1 331 199,00 1 331 199,00 0,00 0,00 0,00 1 331 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej

9 714,00 9 714,00 9 714,00 0,00 9 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 9 714,00 9 714,00 9 714,00 0,00 9 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

117 775,00 117 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 117 775,00 117 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 87 423,00 87 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 87 423,00 87 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 58A69917-D25C-43F7-A04E-7CB34020C4CB. Podpisany Strona 7



85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 576 977,00 566 977,00 559 807,00 495 559,00 64 248,00 0,00 7 170,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 4 670,00 4 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 378 618,00 378 618,00 378 618,00 378 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 70 041,00 70 041,00 70 041,00 70 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 14 045,00 14 045,00 14 045,00 0,00 14 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 023,00 1 023,00 1 023,00 0,00 1 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

10 080,00 10 080,00 10 080,00 0,00 10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

32 914,00 32 914,00 32 314,00 28 621,00 3 693,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 20 246,00 20 246,00 20 246,00 20 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 874,00 3 874,00 3 874,00 3 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 551,00 551,00 551,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

593,00 593,00 593,00 0,00 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 86 121,00 86 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 86 121,00 86 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 9 850,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 9 850,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 165 908,00 165 908,00 158 508,00 151 708,00 6 800,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 58A69917-D25C-43F7-A04E-7CB34020C4CB. Podpisany Strona 8



85401 Świetlice szkolne 165 908,00 165 908,00 158 508,00 151 708,00 6 800,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 117 710,00 117 710,00 117 710,00 117 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 22 941,00 22 941,00 22 941,00 22 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 257,00 3 257,00 3 257,00 3 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 8 722 869,00 8 722 869,00 366 644,00 280 888,00 85 756,00 0,00 8 356 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie 
wychowawcze 5 329 743,00 5 329 743,00 79 946,00 54 740,00 25 206,00 0,00 5 249 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 5 249 797,00 5 249 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 249 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 42 439,00 42 439,00 42 439,00 42 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 704,00 7 704,00 7 704,00 7 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 097,00 1 097,00 1 097,00 1 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10 320,00 10 320,00 10 320,00 0,00 10 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

3 097 398,00 3 097 398,00 157 614,00 156 614,00 1 000,00 0,00 2 939 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 939 784,00 2 939 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 939 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 70 705,00 70 705,00 70 705,00 70 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 84 176,00 84 176,00 84 176,00 84 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 733,00 1 733,00 1 733,00 1 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 242 008,00 242 008,00 75 364,00 69 534,00 5 830,00 0,00 166 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

515,00 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 166 129,00 166 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 54 803,00 54 803,00 54 803,00 54 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 58A69917-D25C-43F7-A04E-7CB34020C4CB. Podpisany Strona 9



4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10 006,00 10 006,00 10 006,00 10 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 425,00 1 425,00 1 425,00 1 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 144,00 144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

8 720,00 8 720,00 8 720,00 0,00 8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 8 720,00 8 720,00 8 720,00 0,00 8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 1 589 435,00 1 327 435,00 1 327 435,00 3 635,00 1 323 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 624 535,00 624 535,00 624 535,00 3 635,00 620 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 040,00 3 040,00 3 040,00 3 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 520,00 520,00 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 620 400,00 620 400,00 620 400,00 0,00 620 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 292 500,00 276 500,00 276 500,00 0,00 276 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 497 400,00 251 400,00 251 400,00 0,00 251 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 58A69917-D25C-43F7-A04E-7CB34020C4CB. Podpisany Strona 10



4400

Opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 498 689,91 1 287 024,06 174 924,06 0,00 174 924,06 1 112 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 665,85 211 665,85 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 896 589,91 834 924,06 114 924,06 0,00 114 924,06 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 665,85 61 665,85 0,00 0,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury

720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 90 424,06 90 424,06 90 424,06 0,00 90 424,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 51 665,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 665,85 51 665,85 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 377 100,00 377 100,00 0,00 0,00 0,00 377 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury

377 100,00 377 100,00 0,00 0,00 0,00 377 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków 
i opieka nad zabytkami 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych 
i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 215 000,00 65 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 82 200,00 82 200,00 30 200,00 2 000,00 28 200,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 82 200,00 82 200,00 30 200,00 2 000,00 28 200,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 58A69917-D25C-43F7-A04E-7CB34020C4CB. Podpisany Strona 11



4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 30 340 416,00 29 350 009,10 17 115 562,10 12 021 308,04 5 094 254,06 2 588 679,00 9 295 768,00 0,00 0,00 350 000,00 990 406,90 990 406,90 0,00 0,00 0,00

Id: 58A69917-D25C-43F7-A04E-7CB34020C4CB. Podpisany Strona 12



Tabela Nr 2a do Uchwały Nr III/24/18

Rady Miejskiej w Złoczewie

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Wydatki związane z z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 66 412,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 412,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 384,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 470,73

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 356,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 477,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 477,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211,26

4120 Składki na Fundusz Pracy 30,27

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 235,47

852 Pomoc społeczna 1 332 285,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 331 199,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 1 331 199,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 086,00

3110 Świadczenia społeczne 1 070,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16,00

855 Rodzina 8 607 520,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 329 743,00

3110 Świadczenia społeczne 5 249 797,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 439,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 300,00

Id: 58A69917-D25C-43F7-A04E-7CB34020C4CB. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 704,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 097,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 3 097 398,00

3110 Świadczenia społeczne 2 939 784,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 705,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 176,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 733,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

85504 Wspieranie rodziny 171 659,00

3110 Świadczenia społeczne 166 129,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 775,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 111,00

4300 Zakup usług pozostałych 144,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

8 720,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 720,00

Razem: 10 007 694,00

Id: 58A69917-D25C-43F7-A04E-7CB34020C4CB. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr III/24/18

Rady Miejskiej w Złoczewie

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Wydatki inwestycyjne budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00

01095 Pozostała działalność 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Unikowie 40 000,00

600 Transport i łączność 386 741,05

60016 Drogi publiczne gminne 386 741,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 386 741,05

Modernizacja drogi gminnej w miesjcowości Uników 67 000,00

Modernizacja drogi w miejscowości Broszki 26 741,05

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kamasze, etap I 263 000,00

Remont drogi w miejscowości Dąbrowa Miętka 30 000,00

750 Administracja publiczna 55 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup sprzętu i oprogramowania do rejestracji obrazu i dźwięku podczas 
obrad sesji Rady Miejskiej 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 55 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

Zakup sprzętu i oprogramowania do rejestracji obrazu i dźwięku podczas 
obrad sesji Rady Miejskiej 55 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 000,00

80101 Szkoły podstawowe 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Złoczewie 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup pieca olejowego do Szkoły Podstawowej w Unikowie 10 000,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup serwera do MGOPS w Złoczewie 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 262 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Łeszczyn 16 000,00

90095 Pozostała działalność 246 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 000,00

Aranżacja zieleni w Parku Pamięci w Złoczewie 30 000,00

Docieplenie ścian budynku wielorodzinnego w Dąbrowie Miętkiej 10 45 000,00

Id: 58A69917-D25C-43F7-A04E-7CB34020C4CB. Podpisany Strona 1



Docieplenie ścizn budynku wielorodzinnego - oficyna ul. Błaszkowska 
4A w Złoczewie 30 000,00

Remont mieszkania ul. Kościelna 6/8 w Złoczewie 80 000,00

Wymiana instalacji elektrycznej w budynku wielorodzinnym  ul. 
Błaszkowska 4 w Złoczewie 25 000,00

Wymiana instalacji elektrycznej w budynku wielorodzinnym ul. 
Błaszkowska 4A w Złoczewie 15 000,00

Wymiana instalacji elektrycznej w budynku wielorodzinnym ul. Zielona 
10 w Złoczewie 21 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 211 665,85

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 61 665,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 665,85

Modernizacja budynku Świetlicy wiejskiej w sołectwie Borzęckie 25 285,12

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w sołectwie Czarna 19 380,73

Utwardzenie terenu przed budynkiem świetlicy wiejskiej w sołectwie 
Bujnów 7 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup działki o pow. 0,0016 ha pod plac zabaw dla dzieci 
w miejscowości Zapowiednik 10 000,00

92195 Pozostała działalność 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Gronówku 150 000,00

Razem 990 406,90

Id: 58A69917-D25C-43F7-A04E-7CB34020C4CB. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr III/24/18

Rady Miejskiej w Złoczewie

z dnia 21 grudnia 2018 r.

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 
W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ  W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA 
NARKOMANII

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

DOCHODY

851 Ochrona zdrowia 141 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 141 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 141 000,00

WYDATKI

851 Ochrona zdrowia 141 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 139 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 783,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 312,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 979,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 414,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 605,00

4430
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 307,00

Id: 58A69917-D25C-43F7-A04E-7CB34020C4CB. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr III/24/18

Rady Miejskiej w Złoczewie

z dnia 21 grudnia 2018 r.

FUNDUSZ SOŁECKI

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Sołectwa Kwota (zł)
600 60016 4270 Biesiec 14 589,99

Razem 14 589,99
921 92109 6050 Borzęckie 13 285,12
921 92109 4210 1 000,00

Razem 14 285,12
600 60016 6050 Broszki 26 741,05

Razem 26 741,05
921 92109 6050 Bujnów 7 000,00
921 92109 4210 11 683,89

Razem 18 683,89
921 92109 6050 Czarna 19 380,73

Razem 19 380,73
600 60016 4270 Dąbrowa Miętka 14 807,75

Razem 14 807,75
921 92109 4210 Emilianów 6 330,37
921 92109 4300 9 000,00

Razem 15 330,37
921 92109 4210 Gronówek 13 718,94

Razem 13 718,94
600 60016 4300 Grójec Mały 13 326,97

Razem 13 326,97
921 92109 4210 Grójec Wielki 9 905,06
600 60016 4270 11 000,00

Razem 20 905,06
921 92109 4210 Kamasze 8 000,00
600 60016 4300 8 070,76

Razem 16 070,76
900 90015 6050 Łeszczyn 16 000,00

Id: 58A69917-D25C-43F7-A04E-7CB34020C4CB. Podpisany Strona 1



921 92109 4210 1 551,54
Razem 17 551,54

921 92109 4300 Miklesz 1 000,00
921 92109 4210 1 938,40
921 92109 6050 12 000,00

Razem 14 938,40
921 92109 4210 Potok 17 028,91

Razem 17 028,91
921 92109 4210 Robaszew 12 325,00

Razem 12 325,00
600 60016 4270 Stanisławów 10 800,95

Razem 10 800,95
600 60016 4300 Stolec 2 500,55
600 60016 4270 20 650,00
900 90015 4300 1 500,00

Razem 24 650,55
921 92109 4210 Szklana Huta 1 004,58
921 92109 4270 14 500,00

Razem 15 504,58
921 92109 4210 Uników 3 730,85
600 60016 6050 17 000,00

Razem 20 730,85
600 60016 4300 Wandalin 17 000,00
921 92109 4210 2 206,52

Razem 19 206,52
801 80101 4210 Zapowiednik 2 107,51
921 92109 6060 10 000,00

Razem 12 107,51
Ogółem 352 685,44

Id: 58A69917-D25C-43F7-A04E-7CB34020C4CB. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr III/24/18

Rady Miejskiej w Złoczewie

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych
Dział Wyszczególnienie Rozdział § Plan

ogółem 69 059,00
750 Administracja publiczna 59,00

Urzędy Wojewódzkie 75011 59,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego

udostępnienie danych osobowych 0690 59,00

852 40 000,00

85203 40 000,00

0690 40 000,00

855 Pomoc Społeczna 69 000,00
Świadcsenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

85502 69 000,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego

0980 69 000,00

Id: 58A69917-D25C-43F7-A04E-7CB34020C4CB. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr III/24/18

Rady Miejskiej w Złoczewie

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane 
z gospodarką odpadami

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

900 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

585 979,00

90002 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

585 979,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

585 979,00

Wydatki
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 620 400,00

90002 Gospodarka odpadami 620 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 040,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 75,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 616 265,00

Id: 58A69917-D25C-43F7-A04E-7CB34020C4CB. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 8 do Uchwały Nr III/24/18

Rady Miejskiej w Złoczewie

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Rozchody

Paragraf Treść Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 763 872,00

Razem: 763872,00

Id: 58A69917-D25C-43F7-A04E-7CB34020C4CB. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 9 do Uchwały Nr III/24/18

Rady Miejskiej w Złoczewie

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Plan dochodów realizowanych na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska i wydatków nimi 
finansowanych

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2019 r.

I. Dochody 20 000,00

1. Dział 900 Rozdział 90019 § 0690
20 000,00

II. Wydatki 20 000,00

1 Wydatki majątkowe 20 000,00

Dział 010 Rozdział 01095 § 6050 20 000,00

Id: 58A69917-D25C-43F7-A04E-7CB34020C4CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/24/18

Rady Miejskiej w Złoczewie

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych

Kwota dotacji
/ w zł/Dział Rozdział Treść

podmiotowej celowej
1 2 3 4 6

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki

758 75809 Gmina Brzeźnio 0,00 3 500,00
801 80104 Niepubliczny Punkt 

Przedszkolny "Uśmiech"
74 880,00

0,00

921 92109 Miejski Ośrodek Kultury 
w Złoczewie

720 000,00
0,00

921 92116 Miejsko Gminna Biblioteka 
Publiczna w Złoczewie

377 100,00
0,00

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych
010 01008 Spółka Wodna 0,00

15 000,00

852 85203 Stowarzyszenie "Wiara" 0,00 1 331 199,00

921 92120 Dofinansowanie prac 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych

0,00
10 000,00

921 92195 zadania z zakresu ustawy 
o pożytku publicznym i o 
wolontariacie 

0,00
5 000,00

926 92605 Zadania z zakresu 
upowszechniania kultury 
fizycznej

0,00
52 000,00

Ogółem 1 171 980,00 1 416 699,00

Id: 58A69917-D25C-43F7-A04E-7CB34020C4CB. Podpisany Strona 1




